ПРОГРАМА ЗА АКТИВНОСТИ
(име на училиштето, e-mail на училиштето)

(Вовед – по желба некоја слика)

Во нашето училиште се планирани следните активност:

· ВО РАМКИТЕ НА ПЛАНОТ (за секоја активност напишете што планитате да направите; ако некои од планираните активности не ги спроведете, ќе ги избришете)
· ПРИРЕДБИ
· ТРКАЛЕЗНИ МАСИ
· ДЕБАТИ
· ПОКАНЕТИ ЕКСПЕРТИ
· ПРЕДАВАЊА ОД ЕКСПЕРТИ
· РАБОТИЛНИЦИ
· ИЗЛОЖБИ
· НАТПРЕВАРИ
· ПОСЕТИ
· ИСТРАЖУВАЧКИ ЗАДАЧИ
· ДРУГИ АКТИВНОСТИ….. дополнете, ако не се наведени
Координатор/ка во училиштето: (име и презиме, e-mail адреса)
Наставници кои учествувале во активностите: (име и презиме)
Датум:

